



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 976 518 292
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ADIGO MEKATRONIKK AS
Forretningsadresse: Nygårdsveien 24
1423 SKI

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Øyvind Overskeid
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.03.2026

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.04.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		52 488 846	39 717 829
Annen driftsinntekt	1	480 624	671 831
Sum inntekter		52 969 470	40 389 660
Kostnader			
Varekostnad		9 610 820	5 011 267
Lønnskostnad	2	31 016 823	25 652 436
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 4	561 107	609 133
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	2	8 156 815	7 631 596
Sum kostnader		49 345 565	38 904 431
Driftsresultat		3 623 905	1 485 229
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		14 442	172 029
Annen finansinntekt		22 396	77 662
Sum finansinntekter		36 838	249 691
Annen rentekostnad		1 050 474	788 748
Annen finanskostnad		60 734	96 756
Sum finanskostnader		1 111 208	885 504
Netto finans		-1 074 370	-635 813
Resultat før skattekostnad		2 549 535	849 416
Skattekostnad på resultat	5	561 181	187 021
Årsresultat		1 988 354	662 395
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 988 354	662 395
Totalresultat		1 988 354	662 395



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	6		
Konsernbidrag	6		
Avgitt konsernbidrag	6		
Udekket tap	6		
Avsatt til annen egenkapital	6	1 988 354	662 395
Overført fra annen egenkapital	6		
Sum overføringer og disponeringer		1 988 354	662 395



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	3	15 579 161	12 823 562
Konsesjoner, patenter o.l.	3		
Utsatt skattefordel	5	84 419	48 533
Sum immaterielle eiendeler		15 663 580	12 872 094
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		69 440	78 120
Maskiner og anlegg		763 080	1 060 480
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		338 831	593 858
Sum varige driftsmidler	4	1 171 351	1 732 458
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	7		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7	25 000	25 000
Investeringer i aksjer og andeler		14 160 093	14 035 093
Andre langsiktige fordringer	8		
Sum finansielle anleggsmidler		14 185 093	14 060 093
Sum anleggsmidler		31 020 024	28 664 646
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning		200 000	200 000
Sum varer		200 000	200 000
Fordringer			
Kundefordringer		9 600 144	4 980 447
Andre kortsiktige fordringer		3 214 574	5 733 702
Konsernfordringer	7	71 724	47 430
Sum fordringer		12 886 442	10 761 579
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 332 666	1 079 209



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 332 666	1 079 209
Sum omløpsmidler		14 419 108	12 040 789
SUM EIENDELER		45 439 133	40 705 434

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	6	193 446	193 446
Overkurs	6	516 519	516 519
Sum innskutt egenkapital		709 965	709 965

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	6	15 772 393	13 784 039
Sum opptjent egenkapital		15 772 393	13 784 039

Sum egenkapital

16 482 358 **14 494 004**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	8	9 925 425	10 000 000
Langsiktig konserngjeld	7		
Øvrig langsiktig gjeld	8	3 250 000	4 647 198
Sum annen langsiktig gjeld		13 175 425	14 647 198

Sum langsiktig gjeld

13 175 425 **14 647 198**

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
Leverandørgjeld		3 600 851	1 664 444
Betalbar skatt	1, 5	73 503	
Skyldig offentlige avgifter		4 565 126	3 143 486
Kortsiktig konserngjeld	7		
Annen kortsiktig gjeld	1	7 541 870	6 756 303



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
Sum kortsiktig gjeld		15 781 350	11 564 232
Sum gjeld		28 956 775	26 211 430
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		45 439 133	40 705 434



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2026 363080

Virksomheten

Organisasjonsnummer: 976 518 292
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ADIGO MEKATRONIKK AS
Forretningsadresse: Nygårdsveien 24
1423 SKI

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av: Øyvind Overskeid
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.03.2026

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025.

Virksomheten sitt øverste organ er ansvarlig for at årsregnskapet er signert. Det er mulig å levere årsregnskap uten signatur fordi sikkerheten for rett rapportering er ivarettatt ved at innsenderen har rolle/rettighet for innsending i Altinn. Navnet på representanten, som bekrefter at årsregnskapet er godkjent, er i tillegg oppgitt.

Brønnøysundregistrene, 28.04.2026



Organisasjonsnr: 976 518 292
ADIGO MEKATRONIKK AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		52 488 846	39 717 829
Annen driftsinntekt	1	480 624	671 831
Sum inntekter		52 969 470	40 389 660
Kostnader			
Varekostnad		9 610 820	5 011 267
Lønnskostnad	2	31 016 823	25 652 436
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 4	561 107	609 133
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	2	8 156 815	7 631 596
Sum kostnader		49 345 565	38 904 431
Driftsresultat		3 623 905	1 485 229
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		14 442	172 029
Annen finansinntekt		22 396	77 662
Sum finansinntekter		36 838	249 691
Annen rentekostnad		1 050 474	788 748
Annen finanskostnad		60 734	96 756
Sum finanskostnader		1 111 208	885 504
Netto finans		-1 074 370	-635 813
Resultat før skattekostnad		2 549 535	849 416
Skattekostnad på resultat	5	561 181	187 021
Årsresultat		1 988 354	662 395
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 988 354	662 395
Totalresultat		1 988 354	662 395
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	6		
Konsernbidrag	6		
Avgitt konsernbidrag	6		
Udekket tap	6		
Avsatt til annen egenkapital	6	1 988 354	662 395



Overført fra annen egenkapital	6		
Sum overføringer og disponeringer		1 988 354	662 395



Organisasjonsnr: 976 518 292
ADIGO MEKATRONIKK AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	3	15 579 161	12 823 562
Konsesjoner, patenter o.l.	3		
Utsatt skattefordel	5	84 419	48 533
Sum immaterielle eiendeler		15 663 580	12 872 094
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		69 440	78 120
Maskiner og anlegg		763 080	1 060 480
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr		338 831	593 858
Sum varige driftsmidler	4	1 171 351	1 732 458
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	7		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7	25 000	25 000
Investeringer i aksjer og andeler		14 160 093	14 035 093
Andre langsiktige fordringer	8		
Sum finansielle anleggsmidler		14 185 093	14 060 093
Sum anleggsmidler		31 020 024	28 664 646
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning		200 000	200 000
Sum varer		200 000	200 000
Fordringer			
Kundefordringer		9 600 144	4 980 447
Andre kortsiktige fordringer		3 214 574	5 733 702
Konsernfordringer	7	71 724	47 430
Sum fordringer		12 886 442	10 761 579
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		1 332 666	1 079 209
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 332 666	1 079 209



Sum omløpsmidler		14 419 108	12 040 789
SUM EIENDELER		45 439 133	40 705 434
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	193 446	193 446
Overkurs	6	516 519	516 519
Sum innskutt egenkapital		709 965	709 965
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	15 772 393	13 784 039
Sum opptjent egenkapital		15 772 393	13 784 039
Sum egenkapital		16 482 358	14 494 004
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8	9 925 425	10 000 000
Langsiktig konserngjeld	7		
Øvrig langsiktig gjeld	8	3 250 000	4 647 198
Sum annen langsiktig gjeld		13 175 425	14 647 198
Sum langsiktig gjeld		13 175 425	14 647 198
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8		
Leverandørgjeld		3 600 851	1 664 444
Betalbar skatt	1, 5	73 503	
Skyldig offentlige avgifter		4 565 126	3 143 486
Kortsiktig konserngjeld	7		
Annen kortsiktig gjeld	1	7 541 870	6 756 303
Sum kortsiktig gjeld		15 781 350	11 564 232
Sum gjeld		28 956 775	26 211 430
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		45 439 133	40 705 434



Organisasjonsnr: 976 518 292
ADIGO MEKATRONIKK AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP

- alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
34.00



Adigo Mekatronikk - 2025: Protokoll, regnskap og styrets beretning

Dokumentet er signert digitalt av følgende undertegnere:

- Filtvedt, Josef (03.05.1955), signert 29.03.2026 med Signicat Sign BANKID
- Overskeid, Øyvind (09.02.1966), signert 27.03.2026 med Signicat Sign BANKID
- Morthen, Kristian Kaurstad (15.01.1986), signert 27.03.2026 med Signicat Sign BANKID
- Aker, Anders Erik (21.10.1954), signert 27.03.2026 med Signicat Sign BANKID



Det signerte dokumentet inneholder

En forside med informasjon om signaturene, alle originaldokumenter og digitale signaturer.



Dokumentet er forseglet av Posten Bring

Signeringen er gjort med digital signering levert av Posten Bring AS. Posten garanterer for autenticiteten og forseglingen av dette dokumentet.



Slik ser du at signaturene er gyldig

En digital signatur er kun gyldig digitalt. Hvis du åpner dette dokumentet i Adobe Reader, skal det stå øverst at dokumentet er signert av Posten Bring AS. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke er endret etter signering.



Årsregnskap 2025 Adigo Mekatronikk AS

Organisasjonsnr: 976 518 292

Dokumentet er signert digitalt av:

- Filtvedt, Josef (03.05.1955), 29.03.2026
- Overskeid, Øyvind (09.02.1966), 27.03.2026
- Morthen, Kristian Kaurstad (15.01.1986), 27.03.2026
- Aker, Anders Erik (21.10.1954), 27.03.2026

Forseglet av



Posten Norge



Resultatregnskap

Adigo Mekatronikk AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2025	2024
Salgsinntekt		52 488 846	39 717 829
Annen driftsinntekt	1	480 624	671 831
Sum driftsinntekter		52 969 470	40 389 660
Varekostnad		9 610 820	5 011 267
Lønnskostnad	2	31 016 823	25 652 436
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 4	561 107	609 133
Annen driftskostnad	2	8 156 815	7 631 596
Sum driftskostnader		49 345 565	38 904 431
Driftsresultat		3 623 905	1 485 229
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		14 442	172 029
Annen finansinntekt		22 396	77 662
Annen rentekostnad		1 050 474	788 748
Annen finanskostnad		60 734	96 756
Resultat av finansposter		-1 074 370	-635 813
Resultat før skattekostnad		2 549 535	849 416
Skattekostnad på resultat	5	561 181	187 021
Årsresultat		1 988 354	662 395
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	6	1 988 354	662 395
Sum overføringer		1 988 354	662 395

Dokumentet er signert digitalt av:

- Filtvedt, Josef (03.05.1955), 29.03.2026
- Overskeid, Øyvind (09.02.1966), 27.03.2026
- Morthen, Kristian Kaurstad (15.01.1986), 27.03.2026
- Aker, Anders Erik (21.10.1954), 27.03.2026

Forseglet av



Posten Norge



Balanse Adigo Mekatronikk AS

Eiendeler	Note	2025	2024
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utvikling	3	15 579 161	12 823 562
Utsatt skattefordel	5	84 419	48 533
Sum immaterielle eiendeler		15 663 580	12 872 094
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		69 440	78 120
Maskiner og anlegg		763 080	1 060 480
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		338 831	593 858
Sum varige driftsmidler	4	1 171 351	1 732 458
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7	25 000	25 000
Investeringer i aksjer og andeler		14 160 093	14 035 093
Sum finansielle anleggsmidler		14 185 093	14 060 093
Sum anleggsmidler		31 020 024	28 664 646
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning		200 000	200 000
Sum varer		200 000	200 000
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		9 600 144	4 980 447
Andre kortsiktige fordringer		3 214 574	5 733 702
Konsemfordringer	7	71 724	47 430
Sum fordringer		12 886 442	10 761 579
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 332 666	1 079 209
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		1 332 666	1 079 209
Sum omløpsmidler		14 419 108	12 040 789
Sum eiendeler		45 439 133	40 705 434

Dokumentet er signert digitalt av:

- Filtvedt, Josef (03.05.1955), 29.03.2026
- Overskeid, Øyvind (09.02.1966), 27.03.2026
- Morthen, Kristian Kaurstad (15.01.1986), 27.03.2026
- Aker, Anders Erik (21.10.1954), 27.03.2026

Forseglet av



Posten Norge



Balanse Adigo Mekatronikk AS

Egenkapital og gjeld	Note	2025	2024
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	6	193 446	193 446
Overkurs	6	516 519	516 519
Sum innskutt egenkapital		709 965	709 965
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	6	15 772 393	13 784 039
Sum opptjent egenkapital		15 772 393	13 784 039
Sum egenkapital		16 482 358	14 494 004
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	9 925 425	10 000 000
Øvrig langsiktig gjeld	8	3 250 000	4 647 198
Sum annen langsiktig gjeld		13 175 425	14 647 198
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		3 600 851	1 664 444
Betalbar skatt	1, 5	73 503	0
Skyldig offentlige avgifter		4 565 126	3 143 486
Annen kortsiktig gjeld	1	7 541 870	6 756 303
Sum kortsiktig gjeld		15 781 350	11 564 232
Sum gjeld		28 956 775	26 211 430
Sum egenkapital og gjeld		45 439 133	40 705 434

Langhus
Styret i Adigo Mekatronikk AS

Øyvind Overskeid
styreleder

Anders Erik Aker
styremedlem

Josef Filtvedt
styremedlem

Kristian Kaurstad Morthen
styremedlem

Adigo Mekatronikk AS

Side 4

Dokumentet er signert digitalt av:

- Filtvedt, Josef (03.05.1955), 29.03.2026
- Overskeid, Øyvind (09.02.1966), 27.03.2026
- Morthen, Kristian Kaurstad (15.01.1986), 27.03.2026
- Aker, Anders Erik (21.10.1954), 27.03.2026

Forseglet av



Posten Norge



Noter til regnskapet 2025

Art og lokalisering

Adigo Mekatronikk AS er et teknologiselskap som arbeider med design, utvikling og industrialisering av produkter, med særlig fokus på mekatronikk, robotikk og tekniske konsulenttjenester. Selskapet utvikler innovative løsninger basert på innsikt i marked, brukerbehov og teknologi, og har betydelig aktivitet innen produktutvikling i helsesektoren, samt avanserte teknologiske prosjekter innen robotikk og automatisering.

Selskapet tilbyr i tillegg konsulenttjenester innen kvalitetsikring og logistikk, samt teknisk rådgivning knyttet til ingeniør- og utviklingsprosesser. Selskapet holder til på Langhus.

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen.

Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringsstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid etter at den immaterielle eiendelen tas i bruk. Dersom man ikke kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel, nedskrives balanseført verdi.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Filtvedt, Josef (03.05.1955), 29.03.2026
- Overskeid, Øyvind (09.02.1966), 27.03.2026
- Morthen, Kristian Kaurstad (15.01.1986), 27.03.2026
- Aker, Anders Erik (21.10.1954), 27.03.2026

Forseglet av



Posten Norge



Noter til regnskapet 2025

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Note 1 Offentlig tilskudd

I 2025 er det inntektsført tilskudd til forsknings- og utviklingsprosjekter via SkatteFUNN ordningen på NOK 523 564. Beløpet er i sin helhet ført opp som utsatt inntekt i balansen (bruttoføring). Tilskuddet resultatføres i takt med avskrivningen av investeringen i prosjektet.

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2025
Lønninger	24 413 394
Arbeidsgiveravgift	4 031 177
Pensjonskostnader	1 514 011
Andre ytelser	1 058 241
Sum	31 016 823

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 29

Dokumentet er signert digitalt av:

- Filtvedt, Josef (03.05.1955), 29.03.2026
- Overskeid, Øyvind (09.02.1966), 27.03.2026
- Morthen, Kristian Kaurstad (15.01.1986), 27.03.2026
- Aker, Anders Erik (21.10.1954), 27.03.2026

Forseglet av



Posten Norge



Noter til regnskapet 2025

Note 3 Immaterielle eiendeler

	Forskning og utvikling	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	14 734 311	14 734 311
Tilgang	2 755 600	2 755 600
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12	17 489 911	17 489 911
Akk. av- /nedskrivninger 31.12	-1 910 750	-1 910 750
Balanseført verdi 31.12	15 579 161	15 579 161
Årets avskrivning, nedskrivning og reversering	0	0

Note 4 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.25	1 640 317	701 274	2 341 591
= Anskaffelseskost 31.12.25	1 640 317	701 274	2 341 591
Akkumulerte avskrivninger 31.12.25	687 796	482 443	1 170 239
= Bokført verdi 31.12.25	952 521	218 831	1 171 351
Årets ordinære avskrivninger	346 079	215 027	561 106
Økonomisk levetid	5-10 år	3-5 år	

Dokumentet er signert digitalt av:

- Filtvedt, Josef (03.05.1955), 29.03.2026
- Overskeid, Øyvind (09.02.1966), 27.03.2026
- Morthen, Kristian Kaurstad (15.01.1986), 27.03.2026
- Aker, Anders Erik (21.10.1954), 27.03.2026

Forseglet av



Posten Norge



Noter til regnskapet 2025

Note 5 Skatt

<u>Årets skattekostnad</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	561 181	187 021
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	561 181	187 021
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	2 549 535	849 416
Permanente forskjeller	-522 279	-676 969
Endring i midlertidige forskjeller	686 682	589 861
Skattepliktig inntekt	2 713 939	762 308
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	73 503	0
Sum betalbar skatt i balansen	73 503	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<u>2025</u>	<u>2024</u>	<u>Endring</u>
Varige driftsmidler	-253 724	-90 605	163 118
Fordringer	-130 000	-130 000	0
Avsetninger mv	-3 606 500	-3 082 936	523 564
Sum	-3 990 224	-3 303 541	686 682
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	3 606 499	3 082 935	-523 564
Grunnlag for utsatt skattefordel	-383 724	-220 606	163 118
Utsatt skattefordel (22 %)	-84 419	-48 533	35 886

Note 6 Egenkapital

	<u>Aksjekapital</u>	<u>Overkurs</u>	<u>Annen egenkapital</u>	<u>Sum egenkapital</u>
Pr. 01.01	193 446	516 519	13 784 039	14 494 004
Årets resultat			1 988 354	1 988 354
Pr 31.12	193 446	516 519	15 772 393	16 482 358

Dokumentet er signert digitalt av:

- Filtvedt, Josef (03.05.1955), 29.03.2026
- Overskeid, Øyvind (09.02.1966), 27.03.2026
- Morthen, Kristian Kaurstad (15.01.1986), 27.03.2026
- Aker, Anders Erik (21.10.1954), 27.03.2026

Forseglet av



Posten Norge



Noter til regnskapet 2025

Note 7 Mellomværende med nærstående

Fordringer	2025	2024
Langsiktige fordringer	25 000	25 000
Andre fordringer	71 724	47 430
Sum fordringer	96 724	72 430
Gjeld	2025	2024
Adigo Renewable AS	-1 250 000	-1 950 000
Kaurstad AS	-2 000 000	-2 697 198
Sum gjeld	-3 250 000	-4 647 198

Note 8 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2025	2024
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	6 400 000	4 000 000
Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2025	2024
Gjeld til Innovasjon Norge	-9 925 425	-10 000 000
Sum	-9 925 425	-10 000 000
Balansført verdi av pantsatte eiendeler	2025	2024
Driftstilbehør	1 171 351	1 732 458
Lager av varer og annen beholdning	200 000	200 000
Kundefordringer	9 600 144	4 980 447
Sum	10 971 495	6 912 905

Det er stillet sikkerhet pålydende NOK 3 000 000 ovenfor Innovasjon Norge. I tillegg er garantiramme knyttet til å gjennomføre kundeprosjekt begrenset til NOK 4 000 000 ovenfor Adigo Renewables AS ubenyttet i 2024 og fjernet i sin helhet i 2025.

Det er stillet leiegaranti i favør av Da Vinskiåsen Næring AS NOK 1 000 000.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Filtvedt, Josef (03.05.1955), 29.03.2026
- Overskeid, Øyvind (09.02.1966), 27.03.2026
- Morthen, Kristian Kaurstad (15.01.1986), 27.03.2026
- Aker, Anders Erik (21.10.1954), 27.03.2026

Forseglet av



Posten Norge



STYRETS ÅRSBERETNING 2025

Adigo Mekatronikk AS, org.nr. 976 518 292

Virksomhetens art og lokalisering

Adigo Mekatronikk AS er et teknologiselskap med forretningsadresse Nygårdsveien 24, 1423 Ski. Selskapet arbeider med design, utvikling og industrialisering av produkter innen mekatronikk, robotikk og automatisering.

Fortsatt drift

Styret bekrefter at årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift, og at denne forutsetningen er til stede.

Redegjørelse for årsregnskapet

Salgsinntektene økte fra 40,4 MNOK i 2024 til 52,5 MNOK i 2025, en vekst på 30 prosent. Driftsresultatet ble 3,6 MNOK mot 1,5 MNOK året før. Årsresultatet ble 2,0 MNOK, og hele resultatet er overført til annen egenkapital.

Sum egenkapital ved utgangen av 2025 er 16,5 MNOK, tilsvarende en egenkapitalandel på 36 prosent. Selskapet har langsiktig lånegjeld til Innovasjon Norge på 9,9 MNOK. Likviditeten vurderes som tilfredsstillende.

Forskning og utvikling

Selskapet aktiverte 2,8 MNOK i utviklingskostnader i 2025. Balanseført verdi av utvikling er 15,6 MNOK per 31. desember 2025. Det er bevilget støtte gjennom SkatteFunn-ordningen på 0,5 MNOK for 2025 (utbetales oktober 2026).

Arbeidsmiljø

Selskapet har 34 ansatte. Gjennomsnittlig antall årsverk i 2025 var 29. Sykefraværet var 3,3 prosent. Det ble ikke registrert personskader eller arbeidsulykker i løpet av året. Arbeidsmiljøet vurderes som godt.

Likestilling og ikke-diskriminering

Av selskapets 34 ansatte er 5 kvinner, hvorav 1 innehar lederstilling. En av de kvinnelige ansatte er i ulønnet permisjon fra juni 2025 til juni 2026. Selskapet arbeider aktivt for å fremme likestilling og hindre diskriminering ved ansettelse og i arbeidsforholdet for øvrig.

Ytre miljø

Virksomheten er ikke av en art som forurenser det ytre miljø utover det ubetydelige.

Hendelser etter balansedagen

Det har ikke inntruffet hendelser etter balansedagen (31.12.25) som er av vesentlig betydning for vurderingen av selskapet.

Fremtidsutsikter

Selskapet har god ordretilgang for 2026 og styret vurderer utsiktene som positive.

Signaturside følger

Dokumentet er signert digitalt av:

- Filtvedt, Josef (03.05.1955), 29.03.2026
- Overskeid, Øyvind (09.02.1966), 27.03.2026
- Morthen, Kristian Kaurstad (15.01.1986), 27.03.2026
- Aker, Anders Erik (21.10.1954), 27.03.2026

Forseglet av



Posten Norge



Ski, 27.3.2026

Styret i Adigo Mekatronikk AS

Øyvind Overskeid

Anders E. Aker

Josef Filtvedt

Kristian Kaurstad Morthen

Dokumentet er signert digitalt av:

- Filtvedt, Josef (03.05.1955), 29.03.2026
- Overskeid, Øyvind (09.02.1966), 27.03.2026
- Morthen, Kristian Kaurstad (15.01.1986), 27.03.2026
- Aker, Anders Erik (21.10.1954), 27.03.2026

Forseglet av



Posten Norge



PROTOKOLL FRA STYREMØTE

Adigo Mekatronikk AS, org.nr. 976 518 292

Tid: 27. mars 2026, kl. 14:00

Sted: Teams (Digitalt)

Til stede: Øyvind Overskeid (styreleder), Anders Erik Aker, Josef Filtvedt, Kristian Kaurstad Morthen, Trygve Kvarme (økonomisjef).

Sak 1: Godkjenning av innkalling

Vedtak: Innkallingen godkjennes.

Sak 2: Behandling og godkjenning av årsregnskap og årsberetning for 2025

Økonomisjef Trygve Kvarme gjennomgikk årsregnskap og årsberetning for 2025.

Vedtak: Styret godkjenner årsregnskap og årsberetning for 2025 som fremlagt.

Ski, 27. mars 2026

Øyvind Overskeid

Anders Erik Aker

Josef Filtvedt

Kristian Kaurstad Morthen

Dokumentet er signert digitalt av:

- Filtvedt, Josef (03.05.1955), 29.03.2026
- Overskeid, Øyvind (09.02.1966), 27.03.2026
- Morthen, Kristian Kaurstad (15.01.1986), 27.03.2026
- Aker, Anders Erik (21.10.1954), 27.03.2026

Forseglet av



Posten Norge



BDO AS
Storgata 18
1776 Halden

Til generalforsamlingen i Adigo Mekatronikk AS
